ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ К О М И Т Е Т « Л Е Н И Н О Г О Р С К
МУНИЦИПАЛЬНОГОМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

ОБРАЗОВАНИЯМУНИЦИПАЛЬ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙБЕРӘМЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №_

О внесении изменения в
муниципальную целевую программу
развития муниципальной системы
образования Лениногорского
муниципального района на 2016-2020
годы, утвержденную постановлением
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» от 27.01.2016 №14 (с учетом
изменений, внесенных
постановлением Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» от 21.02.2017)

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в муниципальную целевую программу развития
муниципальной системы образования Лениногорского муниципального района
на 2016-2020 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» от 27.01.2016 №14 (с учетом изменений, внесенных
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 21.02.2017), следующее изменение:

в паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников
финансирования с разбивкой по этапам реализации программы, изложить в
следующей редакции:

«Объемы и Общий объем финансирования Программы из
источники муниципального бюджета 5 677 304,63 тыс.руб.

финансирования с
разбивкой по

этапам реализации
программы

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е
уч

ре
ж

де
ни

я

год

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

(т
ы

с.
ру

б.
)

Ро
ди

те
ль

ск
ая

пл

ат
а

(т
ы

с.
ру

б.
)

В
не

бю
дж

ет
на

я
де

ят
ел

ьн
ос

ть
(т

ы
с.

ру
б.

)

Дошкольные
учреждения

2016 393837,6 134759,7 4 755,90

Общеобразова
тельные

учреждения

557 703,9 33 202,6

Внешкольные
учреждения

22 615,8 2 340,4

Всего 974 157,3 134 759,7 40 298,9
Дошкольные
учреждения

2017 377 397,0 144 678,23 4718,0

Общеобразова
тельные

учреждения

522 656,3 45884,0

Внешкольные
учреждения

23 078,3 2017,0

Всего 923 131,6 144 678,23 52619,0
Дошкольные
учреждения

2018 378 567,60 144 554,40 5 032,00

Общеобразова
тельные

учреждения

535 316,20 48 768,00

Внешкольные
учреждения

30 288,90 2 076,0

Всего 944 172,70 144 554,40 55 876,00
Дошкольные
учреждения

2019 353 443,50 163 529,30 5 032,00

Общеобразова
тельные

учреждения

532 1147,10 48 768,00

Внешкольные
учреждения

30 288,90 2 076,00

Всего 915 846,50 163 529,30 55 876

Дошкольные
учреждения

2020 333 192,30 173 341,00 5 032,00

Общеобразова
тельные

535 106,30 48 768

учреждения
Внешкольные
учреждения

30 288,90 2 076,00

Всего 898 588 173 341,00 55 876,00»

2.МКУ «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» (Р.Х. Хамидуллин) обеспечить
финансирование Программы.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Лениногорского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления ворожить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» - начальника МКУ
«Управление образования» Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» В.С. Санатуллина.

Руководитель АУ (ЛМХ Н.Р.Залаков

В.С. Санатуллин
5 - 17-72